[bookmark: _GoBack]（様式第１号）（第２条関係）

              　　      金　属　く　ず　商　の　許　可　申　請　書

                                                          　　    　　年　　　月　　　日

  長野県公安委員会　殿

	           氏　名

                法人の場合は、法人の
                名称及び代表者の氏名

            電話        局             番

   下記のとおりですから、金属くず商の許可をしてください。

                                       　　 記

本　籍

  法人の場合は、名称
  及び主たる事務所の
　所在地

住　所

  法人の場合は、代表
　者の本籍及び住所

	営業所の名称
及び所在地

氏名及び生年月日

  法人の場合は、代表
　者の氏名及び生年月
　日

 （添付書類）
   １　住民票の写し（外国人の場合は、外国人登録証明書の写し）
　 ２　法人の場合は、登記事項証明書
　 ３　条例第４条第１項第２号に掲げる者に該当しないことを誓約する書類
   ４　写真　２枚（縦３センチメートル、横３センチメートル無帽上半身）